
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.011.2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany  statutu Świetlicy Środowiskowej 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr BRM.0007.047.2013 Rady Miejskiej z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 

nadania statutu Świetlicy Środowiskowej w Radlinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 słowa "ul. Solskiego 15" zastępuje się słowami "ul. Pocztowej 4"; 

2) w § 3 w ust. 4 słowa "ul. Solskiego 15" zastępuje się słowami "ul. Pocztowa 4", słowa "tel. 32457009" 

skreśla się; 

3) w § 13 w ust. 1 słowa "finansowaną ze środków dotacji dział 851, rozdział 85154" skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2020 r.

Poz. 1809


		2020-03-03T14:35:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




